



www.addea.dk

addea københavn
amaliegade 35, 1
1256 københavn k

addea roskilde
skomagergade 13, 1
4000 roskilde

info@addea.dk
(+45) 70 20 07 68

Juridisk Servicebureau ApS

H.C. Ørsteds Vej 50 C
1879 Frederiksberg C
CVR-nr. 24 99 39 81

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 5. juni 2016

Kenneth Oldenburg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Juridisk Servicebureau ApS
H.C. Ørsteds Vej 50 C
1879 Frederiksberg C

CVR-nr.: 24 99 39 81
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 29. september 1999
Hjemsted: Ferderiksberg

Direktion

Kenneth Oldenburg, adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med sektetærservice, formidling af vikarer, personalerekruttering, bogføringsbidstand, administration, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 344.889, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 771.154.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabets egenkapital, men ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det forventes at selskabets egenkapital vil blive reetableret igennem egen indtjening, alternativt igennem konvertering af gæld.

Selskabets eventuelle likviditetsbehov vil blive dækket via långivning fra moder- og søsterselskab.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår og selskabets kapital forventes reetableret ved egen indtjening over de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste		4.114.408	1.823.427
Personaleomkostninger	2	-3.468.502	-1.753.110
Resultat før finansielle poster		645.906	70.317
Finansielle indtægter	3	116	0
Finansielle omkostninger	4	-8.418	-5.593
Resultat før skat		637.604	64.724
Skat af årets resultat	5	-292.715	-48.561
Årets resultat		344.889	16.163
Overført overskud		344.889	16.163
		344.889	16.163

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	6	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		176.924	263.052
Udskudt skatteaktiv		31.240	224.664
Periodeafgrænsningsposter		<u>9.620</u>	<u>872</u>
Tilgodehavender		<u>217.784</u>	<u>488.588</u>
Likvide beholdninger		<u>514.223</u>	<u>139.083</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>732.007</u>	<u>627.671</u>
Aktiver i alt		<u><u>732.007</u></u>	<u><u>627.671</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		208.333	208.333
Overført resultat		<u>-979.487</u>	<u>-1.324.375</u>
Egenkapital	7	<u>-771.154</u>	<u>-1.116.042</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	815
Gæld til tilknyttede virksomheder		558.861	1.354.130
Anden gæld		<u>944.300</u>	<u>388.768</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.503.161</u>	<u>1.743.713</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.503.161</u>	<u>1.743.713</u>
Passiver i alt		<u>732.007</u>	<u>627.671</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter mv.	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	208.333	-1.324.376	-1.116.043
Årets resultat	0	344.889	344.889
Egenkapital 31. december 2015	<u>208.333</u>	<u>-979.487</u>	<u>-771.154</u>

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Pr. 31. december 2015 har selskabet tabt hele sin egenkapital. Selskabet har i henhold til forventningerne skabt et positivt resultat for regnskabsåret. Der er selskabets vurdering at likviditeten til håndtering af selskabets forpligtelser kan ske gennem egen indtjening, hvormed egenkapitalen kan reetableres, alternativt via konvertering af koncerngæld, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætningen om fortsat drift.

Selskabets ledelse er opmærksom på kapitaltabsreglerne. og forventer at reetableringen af selskabets kapital kan ske igennem egen indtjening, alternativt via gældskonvertering.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.243.061	1.683.678
Pensioner	82.149	5.528
Andre omkostninger til social sikring	136.571	50.088
Andre personaleomkostninger	<u>6.721</u>	<u>13.816</u>
	<u>3.468.502</u>	<u>1.753.110</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>5</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

3 Finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter	<u>116</u>	<u>0</u>
	<u>116</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.418</u>	<u>5.593</u>
	<u>8.418</u>	<u>5.593</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	220.043	48.561
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>72.672</u>	<u>0</u>
	<u>292.715</u>	<u>48.561</u>
6 Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015		607.974
Afgang i årets løb		<u>-218.935</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>389.039</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		607.974
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		<u>-218.935</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>389.039</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>0</u>

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 208.333 anparter a nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Moving Talent ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Den samlede forpligtelse udgør kr. 0 pr. 31. december 2015.

Selskabet har ingen panstattede aktiver eller sikkerhedsstillelser, samt kontraktlige-, kautions-, leasing-, eller andre eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kenneth Oldenburg

adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-726577010028

IP: 185.118.249.35

05-06-2016 kl. 17:53:11 UTC

NEM ID 

Michel Laursen

statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:36074981-RID:82932578

IP: 176.67.186.216

05-06-2016 kl. 18:06:53 UTC

NEM ID 

Kenneth Oldenburg

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-726577010028

IP: 185.118.249.35

05-06-2016 kl. 18:57:30 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Y7MLJ-VZPTS-YJDL1-Y4D56-MTSCO-OFVTE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>